紧急程度 :普通                                     密级 :普通

转发关于开展广东省中医医术确有专长人员

医师资格考核报名工作的通知

各医疗卫生单位，各有关医疗机构：

现将江门市卫生健康局《转发关于开展广东省中医医术确有专长人员

医师资格考核报名工作的通知》转发给你们，请按照文件要求做好中

医医术确有专长人员医师资格考核报名工作，并于 4月 10日前将申请考

核的相关材料纸质版及电子版报送我局医政股。

开平市卫生健康局办公室

2023年 3月 16日

经办：张冬梅     审核：王世锋

领导批示：

来文文号  收文编号

办文编号 WJ2023-197 主办股室 医政股

联系人 张冬梅 电话 2220198 传真

- 1 -

江门市卫生健康局文件处理表

紧急程度: 普通 密级: 普通

转发关于开展广东省中医医术确有专长人员

医师资格考核报名工作的通知

各县（市、区）卫生健康局：

现将广东省中医药局《关于开展广东省中医医术确有专长人员

医师资格考核报名工作的通知》(粤中医办函〔2023〕18 号)转发给

你们，请各单位根据文件要求，于 2023 年 4 月 30 日前将申请考核的

信息汇总表和相关材料纸质版及电子版报送我局中医科。

江门市卫生健康局办公室

2023 年 2 月 21 日

经办：杨宗熹 审核：温晓君

领导批示：

来文文号 收文编号

办文编号 （T2023-267） 主办科室 中医科

联系人 杨宗熹 电话 3875813 传真 3875814

- - 2 - -

- - 3 - -

- - 4 - -

- - 5 - -

- - 6 - -

- - 7 - -

- - 8 - -

- - 9 - -

- - 10 - -

- - 11 - -

- - 12 - -

- - 13 - -

- - 14 - -

- - 15 - -

- - 16 - -

- - 17 - -

- - 18 - -

- - 19 - -

- - 20 - -

- - 21 - -

- - 22 - -

- - 23 - -

- - 24 - -

- - 25 - -

- - 26 - -

- 27 -

- 28 -

- 29 -

- 30 -

- 31 -

- 32 -

- 33 -

- 34 -

- 35 -

- 36 -

- 37 -

- 38 -

- 39 -

- 40 -

- 41 -

- 42 -

- 43 -

- 44 -

- 45 -

- 46 -

- 47 -

- 48 -

- 49 -

	转发省中医药局关于开展广东省中医医术确有专长人员医师资格考核报名工作的通知
	转发关于开展广东省中医医术确有专长人员医师资格考核报名工作的通知 (1) - 副本
	                              江门市卫生健康局办公室
	2023年2月21日